
   
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 г.                             с. Алешники                                        № 36

          О передаче муниципального имущества Алешниковского сельского
поселения  в  оперативное  управление  муниципальному   учреждению  ЖКХБ
Алешниковского сельского поселения

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф8 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Алешниковского  сельского  поселения,  утвержденным  Советом  депутатов   от
26.07.2021г.  №  5/8 «О   приеме   движимого  имущества  из  муниципальной
собственности  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
муниципальную  собственность  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области»,  руководствуясь  Уставом
Алешниковского  сельского  поселения, администрация  Алешниковского  сельского
поселения,
          

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Администрации  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района передать в оперативное управление  полуприцеп-цистерна
тракторный ЛКТ-3,5П заводской номер (VIN или  PIN),,425 год  выпуска 2021, цвет
оранжевый, Паспорт самоходной машины и других видов техники(серия, номер, дата
выдачи, кем выдан)  RU CB 679225,выдан 12.07.2021 «ООО «Ленкомтех»,  стоимость
имущества составляет 260000,00 рублей,государственный регистрационный номер
6071 ЕА34.

     2.Закрепить  за  МУ ЖКХБ Алешниковского  сельского  поселения  на  праве
оперативного управления выше  указанное имущество.
         3.Муниципальному учреждению ЖКХБ Алешниковского сельского поселения
принять  в  оперативное  управление  выше названное  имущество  по  акту  приема-
передачи согласно приложению.
         4.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего бухгалтера
администрации Алешниковского сельского поселения Галаджеву А.О.
         5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Алешниковского  сельского
поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского 
сельского     поселения                                        С.Е. Сикидина



Приложение к Постановлению
 Главы Алешниковского

сельского поселения
от 30.08.2021 г. №36

АКТ
 приема –передачи муниципального имущества Алешниковского

сельского поселения в оперативное управление МУ ЖКХБ
Алешниковского сельского поселения

движимое имущество

№
п/
п

Наименование
имущества(объе

кта)

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Балансовая стоимость, руб.

1 2 3 4
1. Полуприцеп-

цистерна
полуприцеп-цистерна  тракторный
ЛКТ-3,5П заводской номер (VIN или
PIN),,425  год   выпуска  2021,  цвет
оранжевый,  Паспорт  самоходной
машины  и  других  видов
техники(серия,  номер,  дата выдачи,
кем  выдан)   RU CB 679225,выдан
12.07.2021  «  ООО  «Ленкомтех»,
государственный  регистрационный
знак 6071 ЕА34.

 260000,00 рублей

Глава Алешниковского 
сельского поселения                                                                        С.Е. Сикидина


